
KAUNO LOPŠELIS-DARŢELIS 
„ŢARA“ 

  
VEIKLOS KOKYBĖS 

ĮSIVERTINIMAS 
 

 

 

2023-12-29 



TYRIMO METODIKA  

• Kiekybinis tyrimas – apklausos raštu metodas; 

• Atsakymų skalė respondentai pasirenka 1 iš pateiktų atsakymų. Atsakymų skalė  nuo 0 iki 

4 (0 – negaliu atsakyti, 1 - visiškai nesutinku, 2 – iš dalies nesutinku, 3 – iš dalies sutinku, 

4 – visiškai sutinku.  

• Tyrimo dalyviai – ikimokyklinės įstaigos bendruomenės nariai: 

• Ugdytinių tėvai – 45  

• Mokytojai – 15 

 

 

 



VAIKŲ PSICHOLOGINIS IR FIZINIS SAUGUMAS  

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



MOKYTOJO SĄVEIKA SU VAIKAIS  

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



VAIKŲ TARPUSAVIO SĄVEIKA  

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



LYGIOS GALIMYBĖS VISIEMS VAIKAMS UGDYTIS 
IR TOBULĖTI 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



PATIRTINĖ VEIKLA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



ŽAIDIMAI 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



FIZINĖ APLINKA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



SOCIALINĖ – EMOCINĖ APLINKA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



PAŽINTINĖ APLINKA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



UGDYMO STRATEGIJOS, PADEDANČIOS VAIKO 
ASMENYBINEI RAIDAI 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



UGDYMO STRATEGIJOS, SKATINANČIOS VAIKO 
MOKYMOSI PROCESĄ 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



UGDYMO STRATEGIJOS, PALAIKANČIOS ŽAIDIMĄ, 
KAIP PAGRINDINĘ VAIKO VEIKLĄ 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



PASIEKIMŲ VERTINIMAS 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



PARTNERYSTĖ SU ŠEIMA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



PARTNERYSTĖ SU ŠEIMA 

Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



MOKYKLOS VEIKLOS VADYBA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



NUOLATINIS PROFESINIS TOBULĖJIMAS  

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



LYDERYSTĖ MOKYMUISI 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) 



MOKYKLOS SAVIVALDA 

Mokytojų tyrimo rezultatai (N-15) Tėvų  tyrimo rezultatai (N-45) 



APIBENDRINIMAS  

Tiek mokytojai, tiek pedagogai vaikų psichologinį ir fizinį saugumą, vaikų tarpusavio sąveiką ikimokyklinėje 

įstaigoje vertina labai gerai. Mokytojai puikiai vertina patyriminę ir ţaidybinę veiklas ugdymo įstaigoje. Fizinę 

ikimokyklinės įstaigos aplinką ugdytinių tėveliai vertina geriau nei mokytojai, tačiau tėveliai prasčiau vertina 

paţintinę veiklą lyginant su mokytojais.  Puikiai mokytojai vertina ugdymo strategijas, palaikančias ţaidimą, 

padedančias vaiko asmenybinei raidai bei ugdymo strategijas, skatinančias vaiko mokymosi procesą. Pedagogų 

tyrimo rezultatai atskleidė, kad vertinant ugdytinių pasiekimus ir paţangą, trūksta bendradarbiavimo su 

švietimo specialistais. Vertinant partnerystę su šeima, tėvai išryškina informacijos trūkumą dėl  ugdymo 

strategijų, informacijos trūkumą apie paslaugas uţ įstaigos ribų ir pan. Vertinant įstaigos vadybą, mokytojai 

išskyrė, kad nėra vieningos komandos, siekiančios bendrų tikslų, tėvų apklausos rezultatai rodo, kad daugiau 

dėmesio reiktų skirti  inovacijoms ir jų sklaidai. Vertinant mokyklos savivaldą, tėvų apklausos rezultatai 

parodė, daugiau dėmesio skirti informacijos sklaidai, kad informacija pasiektų ugdytinių tėvelius.  

 

Pagal tyrimų rezultatus, išskiriamos tobulintinos sritys 2024 m.:  

• Paţintinė veikla; 

• Mokyklos veiklos vadyba.  

 


